
CABANILLAS GOLF Fecha Listado: 23/04/2017
Hora Listado: 16:42:27

TORNEO AMIGOS HOYO 19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Guadalajara) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: 881617032

HANDICAP INDISTINTO (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEÑA MILLANO, DAVID VALDELUZ 26,5 19,3 M M 5 33 46 46
2 PEREZ ENCINAS, RODOLFO GUADALAJARA 21,6 15,9 M M 4 27 45 45
3 SAGASTIBELZA LUGO, JOSE SIM FEDERACION MADR 23,0 17,9 M M 4 29 44 44
4 ANDRES MENDIETA, JULIO CESA AMIGOS HOYO 19 10,9 10,3 M M 2 14 38 38
5 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 9,0 8,6 M M 2 12 37 37
6 REDONDO BARCALA, MIGUEL SOMONTES 19,5 19,1 M M 4 25 36 36
7 MUÑOZ ROLDAN, ANA MARIA AMIGOS HOYO 19 19,2 M F 4 23 35 35

SILVA VIVAR, ANA LOMAS BOSQUE 23,6 M F 4 29 35 35
9 MARIBLANCA RODRIGUEZ, ANGEL GUADALAJARA 8,9 M M 2 11 34 34

MARTINEZ FRESNO, ANA MARIA AMIGOS HOYO 19 27,5 M F 5 34 34 34
11 SANTAMARIA TEJEDOR, FERNAND AMIGOS HOYO 19 5,5 M M 2 7 33 33

GIL SANCHEZ, CARLOS AMIGOS HOYO 19 10,6 M M 2 14 33 33
FERNANDEZ MORENO, ANA AMIGOS HOYO 19 13,6 M F 3 16 33 33
BAZAN ESTRINGANA, RAFAEL VALDELUZ 20,3 M M 4 26 33 33
MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 22,1 M M 4 28 33 33

16 CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA BARBERAN COLLAR 17,1 M F 3 21 32 32
17 GARCIA GARCIA, FELIX AMIGOS HOYO 19 11,4 11,5 M M 2 15 31 31

MORENO NIETO, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 16,3 16,4 M M 3 21 31 31
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 17,2 17,3 M F 3 21 31 31
BARCOS PUYO, FERNANDO GUADALAJARA 18,7 M M 4 24 31 31
LOPEZ ESTRINGANA, ALVARO GUADALAJARA 19,1 M M 4 24 31 31
GONZALEZ MARTIN, MARIA CARM AMIGOS HOYO 19 23,0 M F 4 28 31 31
MORENO ESTEBAN, JOSE ANTONI AMIGOS HOYO 19 23,0 M M 4 29 31 31
BEJARANO SANCHEZ, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 27,1 M F 5 33 31 31
MORA DE MANUEL , NICOLAS AMIGOS HOYO 19 26,0 M M 4 33 31 31

26 SACRISTAN BARRIOS, JUAN ANT FEDERACION MADR 10,1 10,2 M M 2 13 30 30
RIVERO PEREZ, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 13,2 13,3 M M 3 17 30 30
CABRERA PEÑALVER, ESTEBAN GUADALAJARA 16,2 16,3 M M 3 20 30 30
ARJONA VALERO, FRANCISCO JO AMIGOS HOYO 19 20,0 20,1 M M 4 25 30 30

30 CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 12,0 12,1 M M 3 15 29 29
GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 14,7 14,8 M M 3 19 29 29
CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 14,9 15,0 M M 3 19 29 29
SAN NARCISO JIMENEZ, LUIS PAL NEGRALEJO 14,8 14,9 M M 3 19 29 29
BARBOSA GONZALEZ, MANUEL GUADALAJARA 16,2 16,3 M M 3 20 29 29
FERNANDEZ SIERRA, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 26,0 26,1 M M 4 33 29 29
RODRIGUEZ MANJON, JUAN BAUT AMIGOS HOYO 19 28,1 M M 5 33 29 29

37 ROMAGUERA FLAMBARD, JUAN PA AMIGOS HOYO 19 12,6 12,7 M M 3 16 28 28
CASTEJON TORRALBA, SALVADOR AMIGOS HOYO 19 12,9 13,0 M M 3 16 28 28
ANDRES GARCIA, ISIDORO AMIGOS HOYO 19 15,0 15,1 M M 3 19 28 28
BLANCO PEREZ, JAVIER GUADALAJARA 23,8 23,9 M M 4 30 28 28

41 PANIAGUA PEREZ, JOSE ANTONI GUADALAJARA 3,7 3,8 M M 1 5 27 27
CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 9,4 9,5 M M 2 12 27 27
CABRERA NAVARRO, ESTEBAN GUADALAJARA 12,7 12,8 M M 3 16 27 27
MARCHAL ORTIZ, JOSE ANTONIO AMIGOS HOYO 19 15,3 15,4 M M 3 19 27 27
CASTELLANOS MERINO, PILAR ARANJUEZ 18,0 18,1 M F 3 22 27 27
RUIZ DE MOLINA PEREZ, GUADA MILITAR DEHESA 23,8 23,9 M F 4 29 27 27

47 ORDIEREZ ESTEBAN, ALFONSO AMIGOS HOYO 19 5,3 5,4 M M 2 7 26 26
PEDRERO PEREZ, TOMAS ARANJUEZ 11,4 11,5 M M 2 15 26 26
GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALI SOMONTES 13,1 13,2 M F 3 16 26 26
VIA GARCIA, MIGUEL AMIGOS HOYO 19 15,2 15,3 M M 3 19 26 26
TUÑON MENENDEZ, MARIA ESTHE AMIGOS HOYO 19 16,9 17,0 M F 3 20 26 26
FERNANDEZ HOYOS, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 17,4 17,5 M M 3 22 26 26
DIAZ DEL RIO ROTAECHE, JESU MILITAR DEHESA 20,9 21,0 M M 4 26 26 26
RUIZ AJENJO, JOSE HILARIO SOMONTES 27,4 M M 5 33 26 26

55 PIN PUGA, JOSE ANTONIO AMIGOS HOYO 19 12,8 12,9 M M 3 16 25 25
ANDRES GARCIA, JESUS AMIGOS HOYO 19 12,3 12,4 M M 3 16 25 25
IZQUIERDO BUENO,PEDRO ALFRE LOS BERROCALES 18,1 18,2 M M 3 23 25 25



CABANILLAS GOLF Fecha Listado: 23/04/2017
Hora Listado: 16:42:32

TORNEO AMIGOS HOYO 19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Guadalajara) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: 881617032

HANDICAP INDISTINTO (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MUÑOZ ORTEGA, JOSE ANTONIO LOMAS BOSQUE 23,4 23,5 M M 4 29 25 25
GONZALEZ YUNTA, JESUS FEDERACION MADR 29,3 M M 5 33 25 25

60 LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 13,5 13,6 M M 3 17 24 24
SAGASTIBELZA LUGO, LUISA LOMAS BOSQUE 23,1 23,2 M F 4 28 24 24
AVILA SUAREZ, MIGUEL ANGEL FEDERACION MADR 23,9 24,0 M M 4 30 24 24
DEL PIE GONZALEZ, JOSE MANU AMIGOS HOYO 19 30,0 M M 5 33 24 24
POZO ARROYO, BLANCA AMIGOS HOYO 19 36,0 M F 5 44 24 24

65 HERZOG CANO, FRANCISCO MIGU AMIGOS HOYO 19 16,2 16,3 M M 3 20 23 23
GUIJARRO APARICIO, MIGUEL A C.T.G. 18,3 18,4 M M 3 23 23 23
MATEOS VIEJOBUENO, PABLO AMIGOS HOYO 19 26,5 M M 5 33 23 23

68 LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 34,5 M F 5 42 22 22
69 SEIVANE COBO, JOSE MANUEL AMIGOS HOYO 19 18,6 18,7 M M 4 23 21 21

DE BLAS GALLEGO, JOSE ARTUR AMIGOS HOYO 19 19,4 19,5 M M 4 24 21 21
FRAILE SANCHEZ-SECO, JESUS GUADALAJARA 26,6 M M 5 33 21 21

72 VERDEJO BAUTISTA, JESUS CENTRO NACIONAL 15,2 15,3 M M 3 19 20 20
73 MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 16,1 16,2 M M 3 20 19 19
74 PARRALEJO RODRIGUEZ, JOSE R AMIGOS HOYO 19 32,5 M M 5 33 18 18
75 ROMERO GARCIA, FE AMIGOS HOYO 19 26,4 26,5 M F 4 32 17 17

RODRIGUEZ DE LA CUERDA, ANT AMIGOS HOYO 19 30,0 M M 5 33 17 17
77 ALONSO LOPEZ, MARCELINO COSTA TEGUISE 16,4 16,5 M M 3 21 14 14

ANDRES PEREIRA, ALEJANDRO AMIGOS HOYO 19 18,9 19,0 M M 4 24 14 14
79 GARCIA CALLEJO, RICARDO AMIGOS HOYO 19 12,5 12,6 M M 3 16 Ret

GARCES GARCES, JUAN DE DIOS GUADALAJARA 22,1 22,2 M M 4 28 Ret
RUIZ DE VELASCO, JUAN AÑORETA GOLF 32,2 M M 5 33 Ret
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TORNEO AMIGOS HOYO 19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Guadalajara) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: 881617032

HANDICAP FEMENINO (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MUÑOZ ROLDAN, ANA MARIA AMIGOS HOYO 19 19,2 M F 4 23 35 35
SILVA VIVAR, ANA LOMAS BOSQUE 23,6 M F 4 29 35 35

3 MARTINEZ FRESNO, ANA MARIA AMIGOS HOYO 19 27,5 M F 5 34 34 34
4 FERNANDEZ MORENO, ANA AMIGOS HOYO 19 13,6 M F 3 16 33 33
5 CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA BARBERAN COLLAR 17,1 M F 3 21 32 32
6 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 17,2 17,3 M F 3 21 31 31

GONZALEZ MARTIN, MARIA CARM AMIGOS HOYO 19 23,0 M F 4 28 31 31
BEJARANO SANCHEZ, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 27,1 M F 5 33 31 31

9 CASTELLANOS MERINO, PILAR ARANJUEZ 18,0 18,1 M F 3 22 27 27
RUIZ DE MOLINA PEREZ, GUADA MILITAR DEHESA 23,8 23,9 M F 4 29 27 27

11 GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALI SOMONTES 13,1 13,2 M F 3 16 26 26
TUÑON MENENDEZ, MARIA ESTHE AMIGOS HOYO 19 16,9 17,0 M F 3 20 26 26

13 SAGASTIBELZA LUGO, LUISA LOMAS BOSQUE 23,1 23,2 M F 4 28 24 24
POZO ARROYO, BLANCA AMIGOS HOYO 19 36,0 M F 5 44 24 24

15 LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 34,5 M F 5 42 22 22
16 ROMERO GARCIA, FE AMIGOS HOYO 19 26,4 26,5 M F 4 32 17 17
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TORNEO AMIGOS HOYO 19
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Guadalajara) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: 881617032

HANDICAP MASCULINO (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PEÑA MILLANO, DAVID VALDELUZ 26,5 19,3 M M 5 33 46 46
2 PEREZ ENCINAS, RODOLFO GUADALAJARA 21,6 15,9 M M 4 27 45 45
3 SAGASTIBELZA LUGO, JOSE SIM FEDERACION MADR 23,0 17,9 M M 4 29 44 44
4 ANDRES MENDIETA, JULIO CESA AMIGOS HOYO 19 10,9 10,3 M M 2 14 38 38
5 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 9,0 8,6 M M 2 12 37 37
6 REDONDO BARCALA, MIGUEL SOMONTES 19,5 19,1 M M 4 25 36 36
7 MARIBLANCA RODRIGUEZ, ANGEL GUADALAJARA 8,9 M M 2 11 34 34
8 SANTAMARIA TEJEDOR, FERNAND AMIGOS HOYO 19 5,5 M M 2 7 33 33

GIL SANCHEZ, CARLOS AMIGOS HOYO 19 10,6 M M 2 14 33 33
BAZAN ESTRINGANA, RAFAEL VALDELUZ 20,3 M M 4 26 33 33
MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 22,1 M M 4 28 33 33

12 GARCIA GARCIA, FELIX AMIGOS HOYO 19 11,4 11,5 M M 2 15 31 31
MORENO NIETO, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 16,3 16,4 M M 3 21 31 31
BARCOS PUYO, FERNANDO GUADALAJARA 18,7 M M 4 24 31 31
LOPEZ ESTRINGANA, ALVARO GUADALAJARA 19,1 M M 4 24 31 31
MORENO ESTEBAN, JOSE ANTONI AMIGOS HOYO 19 23,0 M M 4 29 31 31
MORA DE MANUEL , NICOLAS AMIGOS HOYO 19 26,0 M M 4 33 31 31

18 SACRISTAN BARRIOS, JUAN ANT FEDERACION MADR 10,1 10,2 M M 2 13 30 30
RIVERO PEREZ, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 13,2 13,3 M M 3 17 30 30
CABRERA PEÑALVER, ESTEBAN GUADALAJARA 16,2 16,3 M M 3 20 30 30
ARJONA VALERO, FRANCISCO JO AMIGOS HOYO 19 20,0 20,1 M M 4 25 30 30

22 CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 12,0 12,1 M M 3 15 29 29
GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 14,7 14,8 M M 3 19 29 29
CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 14,9 15,0 M M 3 19 29 29
SAN NARCISO JIMENEZ, LUIS PAL NEGRALEJO 14,8 14,9 M M 3 19 29 29
BARBOSA GONZALEZ, MANUEL GUADALAJARA 16,2 16,3 M M 3 20 29 29
FERNANDEZ SIERRA, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 26,0 26,1 M M 4 33 29 29
RODRIGUEZ MANJON, JUAN BAUT AMIGOS HOYO 19 28,1 M M 5 33 29 29

29 ROMAGUERA FLAMBARD, JUAN PA AMIGOS HOYO 19 12,6 12,7 M M 3 16 28 28
CASTEJON TORRALBA, SALVADOR AMIGOS HOYO 19 12,9 13,0 M M 3 16 28 28
ANDRES GARCIA, ISIDORO AMIGOS HOYO 19 15,0 15,1 M M 3 19 28 28
BLANCO PEREZ, JAVIER GUADALAJARA 23,8 23,9 M M 4 30 28 28

33 PANIAGUA PEREZ, JOSE ANTONI GUADALAJARA 3,7 3,8 M M 1 5 27 27
CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 9,4 9,5 M M 2 12 27 27
CABRERA NAVARRO, ESTEBAN GUADALAJARA 12,7 12,8 M M 3 16 27 27
MARCHAL ORTIZ, JOSE ANTONIO AMIGOS HOYO 19 15,3 15,4 M M 3 19 27 27

37 ORDIEREZ ESTEBAN, ALFONSO AMIGOS HOYO 19 5,3 5,4 M M 2 7 26 26
PEDRERO PEREZ, TOMAS ARANJUEZ 11,4 11,5 M M 2 15 26 26
VIA GARCIA, MIGUEL AMIGOS HOYO 19 15,2 15,3 M M 3 19 26 26
FERNANDEZ HOYOS, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 17,4 17,5 M M 3 22 26 26
DIAZ DEL RIO ROTAECHE, JESU MILITAR DEHESA 20,9 21,0 M M 4 26 26 26
RUIZ AJENJO, JOSE HILARIO SOMONTES 27,4 M M 5 33 26 26

43 PIN PUGA, JOSE ANTONIO AMIGOS HOYO 19 12,8 12,9 M M 3 16 25 25
ANDRES GARCIA, JESUS AMIGOS HOYO 19 12,3 12,4 M M 3 16 25 25
IZQUIERDO BUENO,PEDRO ALFRE LOS BERROCALES 18,1 18,2 M M 3 23 25 25
MUÑOZ ORTEGA, JOSE ANTONIO LOMAS BOSQUE 23,4 23,5 M M 4 29 25 25
GONZALEZ YUNTA, JESUS FEDERACION MADR 29,3 M M 5 33 25 25

48 LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 13,5 13,6 M M 3 17 24 24
AVILA SUAREZ, MIGUEL ANGEL FEDERACION MADR 23,9 24,0 M M 4 30 24 24
DEL PIE GONZALEZ, JOSE MANU AMIGOS HOYO 19 30,0 M M 5 33 24 24

51 HERZOG CANO, FRANCISCO MIGU AMIGOS HOYO 19 16,2 16,3 M M 3 20 23 23
GUIJARRO APARICIO, MIGUEL A C.T.G. 18,3 18,4 M M 3 23 23 23
MATEOS VIEJOBUENO, PABLO AMIGOS HOYO 19 26,5 M M 5 33 23 23

54 SEIVANE COBO, JOSE MANUEL AMIGOS HOYO 19 18,6 18,7 M M 4 23 21 21
DE BLAS GALLEGO, JOSE ARTUR AMIGOS HOYO 19 19,4 19,5 M M 4 24 21 21
FRAILE SANCHEZ-SECO, JESUS GUADALAJARA 26,6 M M 5 33 21 21

57 VERDEJO BAUTISTA, JESUS CENTRO NACIONAL 15,2 15,3 M M 3 19 20 20



CABANILLAS GOLF Fecha Listado: 23/04/2017
Hora Listado: 16:41:20

TORNEO AMIGOS HOYO 19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Guadalajara) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: 881617032

HANDICAP MASCULINO (ASC:+1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 16,1 16,2 M M 3 20 19 19
59 PARRALEJO RODRIGUEZ, JOSE R AMIGOS HOYO 19 32,5 M M 5 33 18 18
60 RODRIGUEZ DE LA CUERDA, ANT AMIGOS HOYO 19 30,0 M M 5 33 17 17
61 ALONSO LOPEZ, MARCELINO COSTA TEGUISE 16,4 16,5 M M 3 21 14 14

ANDRES PEREIRA, ALEJANDRO AMIGOS HOYO 19 18,9 19,0 M M 4 24 14 14
63 GARCIA CALLEJO, RICARDO AMIGOS HOYO 19 12,5 12,6 M M 3 16 Ret

GARCES GARCES, JUAN DE DIOS GUADALAJARA 22,1 22,2 M M 4 28 Ret
RUIZ DE VELASCO, JUAN AÑORETA GOLF 32,2 M M 5 33 Ret
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TORNEO AMIGOS HOYO 19
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Guadalajara) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: 881617032

SCRATCH INDISTINTO   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTAMARIA TEJEDOR, FERNAND AMIGOS HOYO 19 5,5 M M 2 7 27 27
2 ANDRES MENDIETA, JULIO CESA AMIGOS HOYO 19 10,9 10,3 M M 2 14 26 26

NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 9,0 8,6 S M 2 12 26 26
4 MARIBLANCA RODRIGUEZ, ANGEL GUADALAJARA 8,9 S M 2 11 24 24
5 PANIAGUA PEREZ, JOSE ANTONI GUADALAJARA 3,7 3,8 M M 1 5 23 23
6 GIL SANCHEZ, CARLOS AMIGOS HOYO 19 10,6 S M 2 14 20 20

ORDIEREZ ESTEBAN, ALFONSO AMIGOS HOYO 19 5,3 5,4 M M 2 7 20 20
8 PEREZ ENCINAS, RODOLFO GUADALAJARA 21,6 15,9 M M 4 27 19 19

GARCIA GARCIA, FELIX AMIGOS HOYO 19 11,4 11,5 S M 2 15 19 19
10 PEÑA MILLANO, DAVID VALDELUZ 26,5 19,3 M M 5 33 18 18

SACRISTAN BARRIOS, JUAN ANT FEDERACION MADR 10,1 10,2 S M 2 13 18 18
12 SAGASTIBELZA LUGO, JOSE SIM FEDERACION MADR 23,0 17,9 S M 4 29 17 17

MORENO NIETO, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 16,3 16,4 S M 3 21 17 17
RIVERO PEREZ, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 13,2 13,3 S M 3 17 17 17
FERNANDEZ MORENO, ANA AMIGOS HOYO 19 13,6 S F 3 16 17 17
CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 12,0 12,1 M M 3 15 17 17

17 CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 9,4 9,5 M M 2 12 16 16
18 BARCOS PUYO, FERNANDO GUADALAJARA 18,7 S M 4 24 15 15

GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 14,7 14,8 S M 3 19 15 15
SAN NARCISO JIMENEZ, LUIS PAL NEGRALEJO 14,8 14,9 M M 3 19 15 15
ROMAGUERA FLAMBARD, JUAN PA AMIGOS HOYO 19 12,6 12,7 S M 3 16 15 15
CABRERA NAVARRO, ESTEBAN GUADALAJARA 12,7 12,8 S M 3 16 15 15
GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALI SOMONTES 13,1 13,2 M F 3 16 15 15

24 BARBOSA GONZALEZ, MANUEL GUADALAJARA 16,2 16,3 S M 3 20 14 14
CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 14,9 15,0 S M 3 19 14 14
VIA GARCIA, MIGUEL AMIGOS HOYO 19 15,2 15,3 M M 3 19 14 14
PIN PUGA, JOSE ANTONIO AMIGOS HOYO 19 12,8 12,9 S M 3 16 14 14
ANDRES GARCIA, JESUS AMIGOS HOYO 19 12,3 12,4 S M 3 16 14 14
CASTEJON TORRALBA, SALVADOR AMIGOS HOYO 19 12,9 13,0 M M 3 16 14 14

30 BAZAN ESTRINGANA, RAFAEL VALDELUZ 20,3 M M 4 26 13 13
DIAZ DEL RIO ROTAECHE, JESU MILITAR DEHESA 20,9 21,0 S M 4 26 13 13
REDONDO BARCALA, MIGUEL SOMONTES 19,5 19,1 S M 4 25 13 13
MUÑOZ ROLDAN, ANA MARIA AMIGOS HOYO 19 19,2 M F 4 23 13 13
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 17,2 17,3 S F 3 21 13 13
PEDRERO PEREZ, TOMAS ARANJUEZ 11,4 11,5 S M 2 15 13 13

36 CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA BARBERAN COLLAR 17,1 S F 3 21 12 12
CABRERA PEÑALVER, ESTEBAN GUADALAJARA 16,2 16,3 M M 3 20 12 12
ANDRES GARCIA, ISIDORO AMIGOS HOYO 19 15,0 15,1 S M 3 19 12 12
MARCHAL ORTIZ, JOSE ANTONIO AMIGOS HOYO 19 15,3 15,4 S M 3 19 12 12
LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 13,5 13,6 M M 3 17 12 12

41 BLANCO PEREZ, JAVIER GUADALAJARA 23,8 23,9 M M 4 30 11 11
SILVA VIVAR, ANA LOMAS BOSQUE 23,6 S F 4 29 11 11
MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 22,1 S M 4 28 11 11
GONZALEZ MARTIN, MARIA CARM AMIGOS HOYO 19 23,0 S F 4 28 11 11
ARJONA VALERO, FRANCISCO JO AMIGOS HOYO 19 20,0 20,1 M M 4 25 11 11
CASTELLANOS MERINO, PILAR ARANJUEZ 18,0 18,1 M F 3 22 11 11

47 IZQUIERDO BUENO,PEDRO ALFRE LOS BERROCALES 18,1 18,2 S M 3 23 10 10
GUIJARRO APARICIO, MIGUEL A C.T.G. 18,3 18,4 S M 3 23 10 10
TUÑON MENENDEZ, MARIA ESTHE AMIGOS HOYO 19 16,9 17,0 M F 3 20 10 10
HERZOG CANO, FRANCISCO MIGU AMIGOS HOYO 19 16,2 16,3 S M 3 20 10 10

51 MARTINEZ FRESNO, ANA MARIA AMIGOS HOYO 19 27,5 S F 5 34 9 9
MORENO ESTEBAN, JOSE ANTONI AMIGOS HOYO 19 23,0 S M 4 29 9 9
MUÑOZ ORTEGA, JOSE ANTONIO LOMAS BOSQUE 23,4 23,5 S M 4 29 9 9
LOPEZ ESTRINGANA, ALVARO GUADALAJARA 19,1 M M 4 24 9 9
DE BLAS GALLEGO, JOSE ARTUR AMIGOS HOYO 19 19,4 19,5 S M 4 24 9 9
FERNANDEZ HOYOS, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 17,4 17,5 S M 3 22 9 9
MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 16,1 16,2 S M 3 20 9 9
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TORNEO AMIGOS HOYO 19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Guadalajara) FECHA: 23/04/2017  CODIGO: 881617032

SCRATCH INDISTINTO   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

VERDEJO BAUTISTA, JESUS CENTRO NACIONAL 15,2 15,3 S M 3 19 9 9
59 BEJARANO SANCHEZ, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 27,1 S F 5 33 8 8

MORA DE MANUEL , NICOLAS AMIGOS HOYO 19 26,0 S M 4 33 8 8
RUIZ DE MOLINA PEREZ, GUADA MILITAR DEHESA 23,8 23,9 M F 4 29 8 8

62 SEIVANE COBO, JOSE MANUEL AMIGOS HOYO 19 18,6 18,7 S M 4 23 7 7
ALONSO LOPEZ, MARCELINO COSTA TEGUISE 16,4 16,5 S M 3 21 7 7

64 RODRIGUEZ MANJON, JUAN BAUT AMIGOS HOYO 19 28,1 S M 5 33 6 6
SAGASTIBELZA LUGO, LUISA LOMAS BOSQUE 23,1 23,2 S F 4 28 6 6

66 FERNANDEZ SIERRA, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 26,0 26,1 S M 4 33 5 5
RUIZ AJENJO, JOSE HILARIO SOMONTES 27,4 M M 5 33 5 5
GONZALEZ YUNTA, JESUS FEDERACION MADR 29,3 S M 5 33 5 5
MATEOS VIEJOBUENO, PABLO AMIGOS HOYO 19 26,5 S M 5 33 5 5
AVILA SUAREZ, MIGUEL ANGEL FEDERACION MADR 23,9 24,0 M M 4 30 5 5

71 DEL PIE GONZALEZ, JOSE MANU AMIGOS HOYO 19 30,0 S M 5 33 4 4
ANDRES PEREIRA, ALEJANDRO AMIGOS HOYO 19 18,9 19,0 M M 4 24 4 4

73 FRAILE SANCHEZ-SECO, JESUS GUADALAJARA 26,6 S M 5 33 3 3
RODRIGUEZ DE LA CUERDA, ANT AMIGOS HOYO 19 30,0 S M 5 33 3 3

75 POZO ARROYO, BLANCA AMIGOS HOYO 19 36,0 S F 5 44 2 2
LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 34,5 M F 5 42 2 2
PARRALEJO RODRIGUEZ, JOSE R AMIGOS HOYO 19 32,5 S M 5 33 2 2
ROMERO GARCIA, FE AMIGOS HOYO 19 26,4 26,5 S F 4 32 2 2

79 RUIZ DE VELASCO, JUAN AÑORETA GOLF 32,2 S M 5 33 Ret
GARCES GARCES, JUAN DE DIOS GUADALAJARA 22,1 22,2 S M 4 28 Ret
GARCIA CALLEJO, RICARDO AMIGOS HOYO 19 12,5 12,6 S M 3 16 Ret


